

Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2023-3472-O

Quito, D.M., 12 de agosto de 2023

Asunto: Resolución No. SC-ORD-004-CDP-02 - Comisión de Desarrollo Parroquial tomada en Sesión Ordinaria No. 004

Señor Adrian Antonio Ibarra Gonzalez **Concejal Metropolitano** DESPACHO CONCEJAL IBARRA GONZALEZ ADRIAN ANTONIO En su Despacho

Resolución No. SC-ORD-004-CDP-02

De mi consideración:

En mi calidad de Secretaria General del Concejo Metropolitano de Quito, me permito certificar que la Comisión de Desarrollo Parroquial, en sesión ordinaria No. 004, llevada a cabo el lunes 31 de julio de 2023, durante el tratamiento del segundo punto del orden del día: "Conocimiento del Oficio No. GADDMQ-DC-VA-2023-0151-O, de fecha 6 de julio de 2023, emitido por el concejal Ángel Vega, y resolución al respecto"; resolvió:

Solicitar al Presidente de la Comisión de Uso de Suelo, que el proyecto de "ORDENANZA METROPOLITANA REFORMATORIA DE LA ORDENANZA METROPOLITANA DE ORGANIZACIÓN TERRITORIAL Y DE ZONIFICACIÓN Nro. 002 SANCIONADA EL 18 DE DICIEMBRE DE 2000, QUE AGREGA LA DELIMITACIÓN DE LA CABECERA CANTONAL Y DE LAS PARROQUIAS DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO; Y, RECONOCE 22 SOLUCIONES DE CONFLICTOS LIMÍTROFES DE PARROQUIAS RURALES DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO", mismo que se encuentra en la Comisión antes mencionada, sea tratado de forma conjunta con la Comisión de Desarrollo Parroquial, al ser un tema que nos compete al tratarse de la delimitación de parroquias.

Particular que informo para los fines legales correspondientes.

Atentamente,





Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2023-3472-O

Quito, D.M., 12 de agosto de 2023

Documento firmado electrónicamente

Dra. Libia Fernanda Rivas Ordóñez

SECRETARIA GENERAL SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Copia:

Señor

Julio Gabriel Noroña Diaz

Concejal Metropolitano

DESPACHO CONCEJAL NOROÑA DIAZ JULIO GABRIEL

Angel Vega

Concejal Metropolitano

DESPACHO CONCEJAL VEGA ANGEL

Señora

Sandra Victoria Hidalgo Espinel

Concejal Metropolitana

DESPACHO CONCEJAL HIDALGO ESPINEL SANDRA VICTORIA

Señora Licenciada

Fanny Elizabeth Rodriguez Jaramillo

Servidora Municipal

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Magíster

Nelson Clemente Calderón Ruiz

Secretario de Comisión

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Señorita

Marisela Caleño Quinte

Secretaria de Comisión

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: DIEGO JOSE RUIZ NARANJO	djrn	SGCM	2023-08-09	
Aprobado por: Libia Fernanda Rivas Ordóñez	lr	SGCM	2023-08-12	



